
 

Údaje aktuální ke dni: 29-04-2024 17:20

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/fut103-miboxer-rovka-4w-gu10-rgbcct-led-reflektor-p-1803.html

  
FUT103 MiBoxer - žárovka - 4W GU10
RGB+CCT LED reflektor

Cena 392.35 Kč

Předchozí cena 591.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1803

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Žárovky jsou světelné body mohou provádět celou řadu funkcí, včetně hlavních forem interiérového osvětlení a dekorace.
Výrobce záměrně vytvořil svůj zdroj světla, takže si "může používat široce dostupné v lampách otvory pro zašroubování
žárovky - Jejich držadla jsou vyrobena v nejpopulárnějších velikostech.

Podobně konstruována žárovka je navrženo na tomto webu - závit E27. 2v1 je typ žárovek. Žádné další ovladače a integraci s
jinými zařízeními v systému, je klasický žárovka. Avšak v souvislosti s Milight je světelný bod inteligentní a splňuje všechny
moderní standardy. S dálkovým ovládáním můžete změnit intenzitu světla, barvy a režimu provozu. Světelný tok je varianta
RGB a / nebo teplou nebo studená bílá.

Pro Milight svítilny mohou být seskupeny a nezáleží na tom, číslo ve skupině. Přiřadí jim k regulátoru pomocí dálkového
ovladače, stačí jej odstranit. Skupina může být všechny body světla v místnosti, jen světlo na svém stole, nebo jen visí lampa -
je plná svoboda. Podobně, snadnost použití - moderní technologie a směrovač Wi-Fi, pokud jde o žalobu na dvou široce
používaných operačních systémů na mobilních zařízeních je zárukou luxusu a plně využít jejich tvořivosti na osvětlení.

Stejně jako u všech LED světelných bodů vytvořených v rámci značky Milight, jeho trvanlivost se odhaduje na 50 tisíc. Hořící
hodin, což v praxi dává dokonce 25 let zcela uspokojivým osvětlení výrobku na životní prostředí.

MILIGHT žárovka - 4W GU10 RGB LED Spotlight + SCS - FUT103 patří do rodiny vysoce kvalitních produktů, aby váš domov
nebo vaše podnikání bude zářit ve skutečnosti ekonomické a ekologické osvětlení. Tento výrobek má závit, který odpovídá
počtu lamp na trhu. Změnou žárovek od klasických až po velmi moderní LED žárovka můžete jen vyhrát.

Tento model je příkladem typické dva produkty v jednom. Bez dodatečného cotroller a integraci s jinými produkty, které
nabízí, je energeticky úsporná žárovka. Nicméně, používat celý schopnosti systému Milight, stáčí se do moderní prvek
inteligentní domácnost. Přes použití dálkového ovládání, je možné měnit intenzitu světla, barvy, stejně jako provozní režim.

Milight systém je velmi jednoduchý na každodenní použití. Žárovky jeho použití může být seskupeny a bez ohledu na jejich
počet ve skupině. Jeden řadič k nim přiřazeny pomocí dálkového ovládání. Skupiny se může měnit. Uvedeno žárovky může být
použit pro všechny lampy v místnosti, nebo například pouze strop nebo na stolech. Chcete-li to provést, můžete také použít
svůj smartphone Android nebo iOS, který pomocí aplikace vám umožní používat svůj vlastní kreativitu zdobení.

Další výhodou použití žárovek MILIGHT - 4W GU10 RGB LED Reflektoru + CCT - FUT103, je možné použít variantu RGB. S ním
můžete kreslit sami teplý nebo studený odstín bílé. To je zvláště důležité v případě společností, z nichž mnohé závisí na
náladě postavené s pomocí pravého světla. Není bez významu, je navrhovaná energeticky úsporné žárovky. To umožňuje
bezproblémový provoz po dobu až 25 let. Je to úžasná příležitost!

Název produktu: 4W GU10 RGB+CCT LED reflektor
Číslo modelu: FUT103
Výkon: 4W
Napětí: AC86-265V / 50-60Hz
Kelvin: 2700-6500K
Světelný tok: 250-280lm
Světelný výkon: 70lm/W

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/fut103-miboxer-rovka-4w-gu10-rgbcct-led-reflektor-p-1803.html


 

CRI: >80
Typ základny: GU10
Úhel paprsku: 25°
PF: >0,55
Materiál: hliník + PC
Ovládací vzdálenost: 30m
Velikost: Φ50*57mm
Oblasti použití: domy, restaurace, bary atd

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

